Gabinete do Senador Mozarildo Cavalcanti

REQUERIMENTO Nº              , DE 2014

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Parágrafo Único do art. 258

do Regimento Interno desta Casa, a tramitação em conjunto dos

Projetos de Lei do Senado nº 327, de 2013 e 78, de 2014, por

versarem sobre assunto idêntico.

Sala das Sessões em             de            de 2014.

Senador MOZARILDO CAVALCANTI

S
F

/
1

4
1

9
5

.
6

0
4

5
7

-
2

3